[image: image1.jpg]

Администрация Советского сельсовета

Большемурашкинского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 06 октября 2017 года                                                                                                     № 73
О предоставлении  разрешения  на условно-разрешенный вид использования земельного  участка «для индивидуального жилищного строительства» в территориальной зоне О-2» расположенного по ул. Заречная, д. 23а в с. Рождествено

Большемурашкинского района Нижегородской области
         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 39 Градостроительного Кодекса РФ, Уставом Советского сельсовета,  на основании протокола и заключения по результатам публичных слушаний от 05.10.2017 года  администрация Советского сельсовета постановляет:
1. Предоставить разрешение на условно-разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 52:31:0090003:369 площадью 1509 кв. м, расположенного по адресу: Нижегородская область, Большемурашкинский  район, с. Рождествено,
ул. Заречная, д. 23а «для индивидуального жилищного строительства».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Советского сельсовета.

3. Контроль над данным постановлением оставляю за собой.

Глава администрации сельсовета                                             А.В. Телегин